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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült: Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. június 8-án 18.00 órai 

kezdettel a Balatonszárszói Közös Önkormányzati polgármesteri irodájába megtartott rendkívüli üléséről. 

 

A Képviselő- testületi ülés helye: Balatonszárszói Közös Önkormányzati polgármesteri irodája, 8624 Bala-
tonszárszó, Hősök tere 1. 

 

Jelen lévő települési képviselők:  

Dorogi Sándor polgármester  

Fekete János alpolgármester  

Apáti Kinga Csilla képviselő  

Korcz Miklós        képviselő  

Tefner Tibor képviselő  

Dr. Tomka Ákos képviselő  

Nagy Zoltán  képviselő  

   

Jegyző:   

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyző megjelent 

 

Dorogi Sándor polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 7 fő képviselő közül 6 fő jelen van, az ülés határozatképes, 

azt megnyitja. Előadja, hogy az ülés összehívása-SZMSZ-ben foglaltak szerint –telefonon történt. 

Javasolja az alábbi napirendi pontok illetve határozati javaslat elfogadását: 
 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontjait az alábbiak 

szerint fogadja el:  

1)  Balatonszárszói Százszorszép Óvoda konyhájának támogatása 
2)  Tájékoztatás a bölcsőde megalapításával kapcsolatban 

3) „Helyi termelők, helyi piacra jutásának támogatása Balatonszárszón” pályázat műszaki dokumentációjá-

nak elkészítésére szerződés kötése 
4) Házi gyermekorvosi feladat ellátására kötött megbízási szerződés közös megegyezéssel történő megszün-

tetése 

5) Balatonszárszó Idegenforgalmáért, Turizmusáért Közhasznú Közalapítvány kuratóriumi elnökének meg-
választása 

6) FRÖCCSBUSZ Kft bérleti jogának a NEW WIWAIR TEAM Kft-re történő átruházása 

7) Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat benyújtása 

8) Egyebek 
Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 6 fő képviselő vesz részt, a határozatot a 
Képviselő- testület 6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 6 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhan-

gúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

101/2017.(VI.08.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontjait 

az alábbiak szerint fogadja el:  

 

1)  Balatonszárszói Százszorszép Óvoda konyhájának támogatása 

2)  Tájékoztatás a bölcsőde megalapításával kapcsolatban 

3) „Helyi termelők, helyi piacra jutásának támogatása Balatonszárszón” pályázat műszaki 

dokumentációjának elkészítésére szerződés kötése 
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4) Házi gyermekorvosi feladat ellátására kötött megbízási szerződés közös megegyezéssel 

történő megszüntetése 

5) Balatonszárszó Idegenforgalmáért, Turizmusáért Közhasznú Közalapítvány kuratóriu-

mi elnökének megválasztása 

6) FRÖCCSBUSZ Kft bérleti jogának a NEW WIWAIR TEAM Kft-re történő átruházása 

7) Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat benyújtása 

8) Egyebek 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint, azonnal 

 

 

1)  Balatonszárszói Százszorszép Óvoda konyhájának támogatása 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 
Tájékoztatja a Képviselő testületet az óvoda konyha gazdálkodásában keletkezett hiányról és az új élelme-

zésvezető munkába állásáról. Javasolja a hiány miatt 4.500.000.- Ft-os támogatás nyújtását. Az összegből 

vásárolni szükséges egy közétkeztetési programot is, amelynek kb. 300.000.- Ft a költsége, mert a jelenleg 
használt programmal gondok vannak. 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyző: 
Előadja, hogy a 2017. évi költségvetésbe nem lett betervezve a hiány. 

 

Fekete János alpolgármester: 

Véleménye szerint már előbb kellett volna venni egy programot, ha tudták, hogy probléma van vele. Az 
élelmiszerek egy részében a legdrágább beszállító a Halker, az élelmiszerek 90%-át onnan rendeli a konyha. 

Ő ezt a problémát már többször, decemberben és januárban is jelezte.  Javasolja a félévenkénti ellenőrizést. 

 
Korcz Miklós képviselő: 

Olyan ellenőrzést belevinni a rendszerbe, mert az szinte hihetetlen volt, hogy a péknek is milliókkal tartoz-

tunk. 
 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 

Válaszol, hogy az az összeg nem lett kifizetve, mert sem teljesítési igazolás, sem szállítólevél nincs a követe-

léshez. 
 

Dorogi Sándor polgármester: 

Elmondja, hogy ő nem engedélyezte a pék számlájának kifizetését. 
 

Korcz Miklós képviselő: 

Nem gondolnám, hogy a pékség enged milliókig elcsúszni valakit. 

 
Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Megkérdezi, hogy a számlákat csak az élelmezésvezető kontrolálja, vagy évente egyszer, negyedévente vala-

ki más is ellenőrzi-e.  
 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 

Válaszol, hogy az élelmezésvezető kontrollálja. Jjavasolja, hogy az új program vásárlása után az egy hivatali 
gépen is hozzáférhető legyen. 

 

Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Javasolja, hogy feltétlenül be legyen iktatva egy ilyen mechanizmus, mert ha szükséges, akkor gyorsan be 
lehet avatkozni. 
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Korcz Miklós képviselő: 

Most ezek a tartozások nem azért vannak, mert például az Önkormányzat nem fizetett ki megrendelt dolgo-

kat, tehát hogy az Önkormányzat költségvetéséből kellene ezt rendezni. Tehát akkor itt nem hiányról van 
szó, hanem megkértünk valakit arra, hogy főzzön és nem kapta meg az árát, mert akkor egész más a helyzet. 

Igaz Jani?  

 

Fekete János alpolgármester: 
Válaszol, hogy igen. 

 

Korcz Miklós képviselő: 
Mi tartozunk nekik, akkor ugye nyilván kell egy belső bizonylat is, hogy hoppá a polgármester úr rendelt 540 

vacsorát, meg a táborozóknak, meg ennek, annak a vendégeknek akkor az jogos igény, az nem hiány. 

 
Nagy Zoltán képviselő: 

Véleménye szerint az élelmezésvezetőnek meg kell kérdeznie, hogy miből lesz a rendelés finanszírozva. 

 

Fekete János alpolgármester: 
Elmondja, hogy az ilyen rendeléseket külön kellene vezetni. 

 

Korcz Miklós képviselő: 
Hiány nincs, az előfordulhat, viszont akkor szólni kell a polgármesternek vagy a jegyzőnek. 

 

Nagy Zoltán képviselő: 
Véleménye szerint ne legyen automatikus mechanizmus, hogy így szokott lenni, erre valakinek figyelnie 

kell. 

 

Korcz Miklós képviselő: 
Kálmánnak is elég nehéz helyzete volt. 

 

Apáti Kinga Csilla képviselő: 
Elmondja, hogy neki is nehéz helyzete volt, mivel ő is így kapta meg a programot. 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 

Tájékoztatja a testületet, hogy a régi élelmezésvezető új programot kapott, de arról senki nem tudott, hogy 
azt átállíttatta. 

 

Dorogi Sándor polgármester: 
Előadja, hogy a programot Balatonboglárról vásárolták, folyamatosan volt javítva, utoljára 40.000.- Ft-ért, de 

így is használhatatlan. 

 
Korcz Miklós képviselő: 

Az a pénzügyi vizsgálódás, amit csináltak, nem derített ki semmit, hogy tartozunk? 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 
Válaszol, hogy ilyet nem derítettek ki, de 2016-ig az Önkormányzati rendezvények nem voltak számlázva. 

 

Korcz Miklós képviselő: 
Gyorsan gondoljuk végig, nagyjából hányan szoktak lenni egy nyugdíjas vacsorán. 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 
Elmondja, hogy tulajdonképpen egyik zsebből a másikba ment volna. 2017-től- az első rendezvény, ami a 

Költészet Napja volt- le van számlázva és fizetve van a főzés. 

 

Dorogi Sándor polgármester: 
Tájékoztat, hogy önköltségi áron ki van számlázva. 

 

Korcz Miklós képviselő: 
Akkor lehet, hogy azt kellene számlázással…(hangzavar) szépen számlázza ki nekünk.  
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Fekete János alpolgármester: 
Javasolja, hogy számlázza ki a konyha, mert különben hiánya lesz. 

 

Korcz Miklós képviselő: 

Nem apanázst pótolunk, hanem akkor számlázza ki. 
 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 

Elmondja, hogy nincs jelen a pénzügyi vezető, de ő javasolta, hogy ÖNHIKI-be a 60 napon túli számlákat be 
kell adni. 

 

Korcz Miklós képviselő: 
Ott nem fogja megvizsgálni senki, hogy hogyan estünk hibába, vagy önhibán kívül? 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 

Válaszol, hogy nem, be lehet adni. Ha viszont megkapja azt az Önkormányzat, akkor az csak az adott célra 
használható fel. 

 

Nagy Zoltán képviselő: 
Javasolja, legyen negyedévente kontroll. 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 
Elmondja, hogy ez már megvalósult azzal, hogy az előző Képviselő-testületi ülésre elkészült a beszámoló.  

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Szól, hogy havonta szokott egyeztetni a kollégákkal, de a gépi program miatt ez nem kontrollálható. 
 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 

Elmondja, ha nem lehet gépen vezetni, akkor füzetbe kell vezetni. Az nem indok, hogy a program miatt nem 
tudja vezetni. 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Tájékoztatja a testületet, hogy ez tavalyi évi probléma. 
 

Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Elmondja, hogy a konyha nem állhat le, az új élelmezésvezetővel és a pénzüggyel kontrollálni kell, hogy ez 
ne ismétlődjön meg. 

 

Korcz Miklós képviselő: 
Meg több beszállítót kell ….( hangzavar) 

 

Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Javasolja, hogy az élelmezésvezető több beszállítóval tárgyaljon. 
 

Korcz Miklós képviselő:  

Még az is lehet olcsóbb lesz, ha érte kell menjen egy autó. 
 

Fekete János alpolgármester: 

Válaszol, hogy mindent kiszállítanak. 
 

Dorogi Sándor polgármester: 

Megkérdezi, hogy ha az Önkormányzat kiegyenlíti a számlákat, akkor hogy lehet majd ÖNHIKI-be beadni? 

 
Korcz Miklós képviselő:  

Azt mikor lehet beadni? 
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Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 

Válaszol, hogy ezt holnap a pénzügyi vezető meg tudja mondani. 

 
Nagy Zoltán képviselő: 

Megkérdezi, hogy a szállítók még szállítanak a konyhára? 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 
Válaszol, hogy igen, egyelőre ebből nincsen probléma. 

 

Korcz Miklós képviselő:  
Hogy lehetne lepapírozni, hogy a szállító megkapja a pénzét? 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 
Elmondja, hogy ezt nem lehet így megoldani. Javasolja, hogy az Önkormányzat mindenképpen adja meg a 

támogatást az óvodának, ha nem fontos felhasználni, az összeg megmaradhat pénzmaradványként is. 

 

Korcz Miklós képviselő: 
Ez most mind Szárszóé? 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 
Válaszol, hogy igen. A hiányt Szárszó szokta kiegyenlíteni, de a pénzmaradványt sem szokták visszaosztani. 

Elmondja, hogy most 93.000.- Ft-ot kapott vissza az Önkormányzat. 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a januári bölcsődei induláskor szükséges lesz egy gazdasági vezető kine-
vezése- melynek személyére javaslatot tesz-  az óvodák, bölcsőde és a konyhák irányítására, mert egy élel-

mezésvezetővel ezt a feladatot nem lehet majd megoldani.  

 

Korcz Miklós képviselő: 
Mit fog csinálni ott egy külön pénzügyi szakember az új intézményben? 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyző: 
Válaszol, hogy az összes munkajogi ügyet, az igényléseket intézi, felügyeli az élelmezésvezetőt. Sokkal 

eredményesebb lesz a munkája, ha helyből irányítja az intézményt. 

Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy döntsön a 4.500.000.- Ft-os támogatás nyújtásáról. 

 
Dorogi Sándor polgármester: 

Megállapítja, hogy nincs kérdés a képviselők részéről. 

Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását: 
Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete a Balatonszárszói Százszorszép Óvo-

da részére 4.500.000.- Ft támogatást nyújt az óvoda likviditási gondjainak megoldására, a kifizetetlen 

élelmiszer számlák kifizetésére és új élelmezési program vásárlására az önkormányzat 2017. évi költség-
vetés tartaléka terhére. A Képviselő- testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedés megtételére. 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Határidő: értelem szerint. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 
Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 6 fő képviselő vesz részt, a határozatot a 

Képviselő- testület 6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 
A képviselő-testület a polgármester javaslatára 6 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhan-

gúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

102/2017.(VI.08.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete a Balatonszárszói Száz-

szorszép Óvoda részére 4.500.000.- Ft támogatást nyújt az óvoda likviditási gondjainak meg-

oldására, a kifizetetlen élelmiszer számlák kifizetésére és új élelmezési program vásárlására 

az önkormányzat 2017. évi költségvetés tartaléka terhére. 

A Képviselő- testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedés megtételére. 
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Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 
Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 

Tájékoztatja a testületet, hogy a döntés végrehajtásáról költségvetési rendelet módosítás szükséges a követ-

kező képviselő-testületi ülésen. 

 
Fekete János képviselő: 

Elmondja, hogy többen jelezték a nyugdíjasok közül, hogy az élelmezésvezető nem számláz. Számukra nagy 

problémát jelent egyszerre kéthavi ebédpénz kifizetése. 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 

Előadja, hogy amíg a pénzügyes kolléganő szedte az ebéd pénzt, nem volt ilyen probléma. 
 

Tefner Tibor képviselő megérkezik az ülésre. 

 

Korcz Miklós képviselő: 
Előre nem lehet befizetni ebédre? 

 

Fekete János képviselő: 
Válaszol, hogy nincs az utólagos fizetéssel gond, az előre fizetésnél adódhat probléma, ha időközben le-

mondják az ebédet. 

 
Korcz Miklós képviselő: 

Janikám, hát olyan nincs, hogy megrendeltem és nem megyek el érte, hátha. Befizettem, elmegyek érte. 

 

Dorogi Sándor polgármester: 
Tájékoztatja a testületet, hogy kétféle számítógépes program létezik, amely ilyen helyen használható. Az 

egyiken az élelmezésvezető naprakészen tudja a konyha működését kezelni, a másikon pedig a pénzügyi 

részét kezelik. A jelenlegi programon belül ez össze van keveredve, ezt próbálják rendezni és a következő 
képviselő- testületi ülésen tájékoztatást ad a kidolgozott rendszerről. 

Tájékoztat arról, hogy az élelmezésvezető a kötcsei konyhát is ellátja az élelmezésvezetői feladatokat. Az 

árakat korrigálták. 

 
Tefner Tibor képviselő: 

Megkérdezi, hogy a konyhai adagszám nem csökkent-e. 

 
Dorogi Sándor polgármester: 

Válaszol, hogy változást nem tapasztaltak, a nyári táborok is ugyanúgy mennek. Elmondja, hogy jelenleg 

800.- Ft egy vendégétkezés, ez az újságban is meghirdetésre kerül. 
 

 

2)  Tájékoztatás a bölcsőde megalapításával kapcsolatban 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 
Dorogi Sándor polgármester: 

Tájékoztatja a testületet, hogy az Óvoda Társulási Tanácsának ülésén elfogadták a javaslatot. 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 
Elmondja, hogy az alapító okiratot és társulási megállapodást is módosítani szükséges. 

 

 

3) „Helyi termelők, helyi piacra jutásának támogatása Balatonszárszón” pályázat műszaki 

dokumentációjának elkészítésére szerződés kötése 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 
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Dorogi Sándor polgármester: 

Az írásos előterjesztés alapján röviden tájékoztatja a Képviselő- testületet. 
Megállapítja, hogy kérdés nincs a képviselők részéről. 

Javasolja az írásos előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 
(Az írásos előterjesztés a jkv. 1. sz. melléklete) 

 
Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 7 fő képviselő vesz részt, a határozatot a 

Képviselő- testület 7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 7 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhan-
gúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

103/2017.(VI.8.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete a „Helyi termelők, helyi 

piacra jutásának támogatása Balatonszárszón” című pályázathoz szükséges műszaki doku-

mentáció elkészítésére a Belirand Kft bruttó 633.730.- Ft összegű árajánlatát elfogadja. 

Megbízza a polgármestert, hogy a „Helyi termelők, helyi piacra jutásának támogatása Bala-

tonszárszón” című pályázathoz szükséges műszaki dokumentáció elkészítésére vonatkozóan a 

csatolt árajánlat szerint a Belirand Kft 7400 Kaposvár, Gr.  Apponyi A. u. 1/B szám alatti vál-

lalkozással 2017. június 30-i befejezési határidővel kössön vállalkozói szerződést. 

 
Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

4) Házi gyermekorvosi feladat ellátására kötött megbízási szerződés közös megegyezéssel tör-

ténő megszüntetése 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 
Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 

Az írásos előterjesztés alapján röviden tájékoztatja a Képviselő-testületet. 

 
Korcz Miklós képviselő: 

Miért kell akkor három hónapra? 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 
Elmondja, hogy a doktornőnek már megvan az új munkahelye. 

 

Dorogi Sándor polgármester: 
Megállapítja, hogy nincs további kérdés a képviselők részéről. 

Javasolja az írásos előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 
(Az írásos előterjesztés a jkv. 2. sz. melléklete) 

 
Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 7 fő képviselő vesz részt, a határozatot a 

Képviselő- testület 7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 7 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhan-
gúlag az alábbi határozatot hozza: 
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104/2017.(VI.08.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

a) Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete Niklainé Dr. Bátori Be-

áta gyermekgyógyász szakorvosnak, mint a Dr. Bátori Gyermekorvosi Bt. (képviselő: Niklainé 

Dr. Bátori Beáta 7400 Kaposvár, Jutai u.37. cégjegyzékszám 14-06-303955) praxisjoggal ren-

delkező házi gyermekorvosi szolgáltató képviselőjének 2017. június 2-án kelt kérelmében fog-

laltakat tudomásul veszi.  

A Képviselőtestület a Dr. Bátori Gyermekorvosi Bt. valamint Balatonszárszó Nagyközség Ön-

kormányzatának Képviselőtestülete, Balatonszemes Község Önkormányzatának Képviselőtes-

tülete, Balatonőszöd Község Önkormányzatának Képviselőtestülete és Szólád község Önkor-

mányzatának Képviselőtestülete között 2014. augusztus 8-án kötött, a balatonszárszói székhe-

lyű házi gyermekorvosi körzet házi gyermekorvosi feladat ellátására vonatkozó megbízási 

szerződést 2017. június 30. napjával közös megegyezéssel megszünteti. 

 

b) Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Dr. Bátori Gyermek-

orvosi Bt. képviseletére jogosult Dr. Báthori Beáta gyermekgyógyász szakorvossal 2017. július 

1. napjától 2017. szeptember 30. napjáig a Balatonszárszói székhelyű házi gyermekorvosi ellá-

tási körzet vonatkozásában a helyettesítési feladatok ellátására megbízási szerződést köt az 

írásbeli előterjesztés mellékletét képező szerződés-tervezetben foglalt tartalommal megegyező-

en. A megbízási szerződés tartalma egyebekben mindenben megegyezik a szolgáltatóval 2014. 

augusztus 8-án aláírt megbízási szerződésben foglaltakkal. Megbízó önkormányzat képviselő-

testülete felkéri a szolgáltatót a megbízási szerződésben foglaltak szerinti működésre. A képvi-

selőtestület felkéri a polgármestert a szerződés aláírására és a szükséges intézkedések megté-

telére. 

 

c) Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 2017. július 1. napjától 

2017. szeptember 30. napjáig Balatonszárszó, Balatonszemes, Balatonőszöd és Szólád közsé-

gek közigazgatási területére Balatonszárszó, Fő u. 48. sz. központtal, valamint Balatonszemes, 

Szabadság u. 24.,  Balatonőszöd, Szabadság u. 87. és Szólád, Kossuth L. u. 32. telephellyel 

ideiglenes működési engedélyt kér fenti települések közigazgatási területére kiterjedő házi 

gyermekorvosi ellátási körzetre. 

A képviselőtestület felkéri Balatonszárszó polgármesterét, hogy gondoskodjon a működési en-

gedély kérelmek ÁNTSZ-nél történő benyújtásáról. A képviselőtestület felkéri a polgármes-

tert, hogy az ÁNTSZ engedélyének birtokában, haladéktalanul, legkésőbb 2017. június 29-ig 

terjesszen be támogatás igénylési kérelmet a NEAK felé, egyben a képviselőtestület felhatal-

mazza a polgármestert a NEAK finanszírozási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 
 

5) Balatonszárszó Idegenforgalmáért, Turizmusáért Közhasznú Közalapítvány kuratóriumi 

elnökének megválasztása 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 
Dorogi Sándor polgármester: 

Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az Alapítvány elnökének, Kissné Somogyi Adrienn-nek lejárt a 

megbízatása, így javasolja Mikulcza Gábort megválasztani elnöknek. 
 

Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Elmondja, hogy a Törvényszéknél kell bejelenteni a változást. 
 

Dorogi Sándor polgármester: 
Megállapítja, hogy nincs kérdés a képviselők részéről. 
Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását: 
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Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balatonszárszó Idegenforgalmáért, 

Turizmusáért Közhasznú Közalapítvány kuratóriumi elnökévé Mikulcza Gábor (                                                                                                            

               sz. alatti lakost választja meg a 2017. június 27. napjától 2022. június 27. napjáig terjedő időszakra. 
A képviselőtestület felkéri Dr. Tomka Ákos ügyvédet az alapító okirat módosításával és a Kaposvári Tör-

vényszéknél történő eljárással kapcsolatos intézkedések megtételére. Felelős: Dorogi Sándor polgármester, 

Dr. Tomka Ákos ügyvéd, Határidő: folyamatos. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 
Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 7 fő képviselő vesz részt, a határozatot a 
Képviselő- testület 7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 7 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhan-

gúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

105/2017.(VI.08.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balatonszárszó Idegen-

forgalmáért, Turizmusáért Közhasznú Közalapítvány kuratóriumi elnökévé Mikulcza Gábor (  

     sz. alatti lakost választja meg a 2017. június 27. napjától 2022. június 27. napjáig terjedő 

időszakra. 

 

A képviselőtestület felkéri Dr. Tomka Ákos ügyvédet az alapító okirat módosításával és a Ka-

posvári Törvényszéknél történő eljárással kapcsolatos intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Dr. Tomka Ákos ügyvéd 

Határidő: folyamatos 

 

 

6) FRÖCCSBUSZ Kft bérleti jogának a NEW WIWAIR TEAM Kft-re történő átruházása 

 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 
 

Dorogi Sándor polgármester: 

Tájékoztatja testületet, hogy a mai napon kifizetésre került a Fröccsbusz Kft tartozása és a Kft.-nek új ügyve-

zetője lett. 
 

Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Elmondja, hogy a felszámolást le kell állítani mivel a tartozás kifizetésre került. 
 

Tefner Tibor képviselő: 

Megkérdezi, hogy a késedelmi kamat is rendezve lett-e. 
 

Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Válaszol, hogy a teljes összeg be lett fizetve. 

 
Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 

Elmondja, hogy január 31-től eddig az időpontig ki lett számolva a késedelmi kamat.  

 
Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Felolvassa Vécsei Mihály kérelmét, amelyben kéri, hogy a Fröccsbusz Kft után a New Wiwair Team Kft 

jogfolytonossággal folytathassa a központi strandon található büfé bérleti szerződését. A jogok és kötelezett-
ségek átruházásához a Fröccsbusz Kft tulajdonosa hozzájárul, a New Wiwair Team Kft ügyvezetője pedig 

ezeket jogfolytonossággal átvállalja. A módosításnak nincs akadálya, háromoldalú szerződést kell kötni, a 

Fröccsbusz Kft.- vel le kell zárni a jogviszonyt. 

 
Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 
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Elmondja, hogy az eredeti bérleti szerződés szerint a bérleti jog átruházható a Képviselő- testület előzetes 

döntése szerint, így ennek nincs jogi akadálya. Problémát jelent az, hogy az új Kft. tevékenységi körében 

nem szerepel a vendéglátás. 
 

Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Tájékoztatja a testületet, hogy ha a cégkivonatban nem szerepel, attól még a NAV-nál be lehet jelentve. 

 
Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 

Javasolja, hogy a Képviselő-testület feltételként szabja azt, hogy a Kft alkalmas legyen vendéglátó tevékeny-

ség folytatására és továbbra is ezt a tevékenységet lássa el. 
  

Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Elmondja, hogy azt igazolnia kell, hogy a NAV-nál ilyen típusú bejelentett tevékenységgel rendelkezik. 
 

Korcz Miklós képviselő: 

Arra még ki kell térni akkor, hogy amikor ez a szerződésmódosítás megtörténik, máris felhívni benne a fi-

gyelmet arra, hogy a jogviszony ekkor lejár. Felszámolás napja ez, mert megint futhatunk az áramdíjért meg 
a mindenért. Az ember nem változott, ugyanazzal van dolgunk. Nyolcadik névvel lassan, egy negyedév ké-

sedelmi kamatot megspórolt, mert már június van, az meg március volt. 

 
Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Elmondja, hogy módosításban le kell szögezni, hogy a Fröccsbusz Kft.-nek semmiféle igénye nincs az Ön-

kormányzattal szemben. Az új céggel és cégvezetővel szemben úgy kell a szerződést megkötni, hogy minden 
jogot és kötelezettséget visz tovább, a lejárati időket és az elszámolási kötelezettséget kihangsúlyozni. A 

következő szerződések megkötésére nézve javasolja a cégek tulajdonosi körének áttekintését. 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 
Javasolja, hogy ez a módosító szerződés illetve a jövőben kötendő szerződések már közjegyzővel legyenek 

hitelesítve. 

 
Dorogi Sándor polgármester: 

Megállapítja, hogy kérdés nincs a képviselők részéről. 

Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete elvi hozzájárulását adja a FRÖCCS-
BUSZ Kft (névváltozás következtében: SMILEBUSZ Kft) Balatonszárszó, Mikszáth K. u. 2. sz. alatti köz-

ponti strandon lévő „Büfé” elnevezésű 4. jelű üzlethelyiség, valamint a „raktár” elnevezésű 5. jelű üzlethe-

lyiség fennálló bérleti jogának a NEW WIWAIR TEAM Kft-re történő átruházásához. A képviselő- testület 
felkéri a polgármestert a szerződés- tervezet következő képviselő- testületi ülésre történő előterjesztésére.  

Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Határidő: értelem szerint. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 
 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 7 fő képviselő vesz részt, a határozatot a 

Képviselő- testület 7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 
A képviselő-testület a polgármester javaslatára 7 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhan-

gúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

106/2017.(VI.8.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete elvi hozzájárulását adja a 

FRÖCCSBUSZ Kft (névváltozás következtében: SMILEBUSZ Kft) Balatonszárszó, Mikszáth 

K. u. 2. sz. alatti központi strandon lévő „Büfé” elnevezésű 4. jelű üzlethelyiség, valamint a 

„raktár” elnevezésű 5. jelű üzlethelyiség fennálló bérleti jogának a NEW WIWAIR TEAM 

Kft-re történő átruházásához. 

A Képviselő- testület felkéri a polgármestert a szerződés- tervezet következő képviselő- testületi 

ülésre történő előterjesztésére. 

 

 Felelős: Dorogi Sándor polgármester  
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Határidő: értelem szerint 

 

 

7) Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat benyújtása 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Röviden tájékoztatja a képviselőket a pályázatról.  
Megállapítja, hogy kérdés nincs a képviselők részéről. 

Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete, - mint a Balatonszárszói József Atti-

la Művelődési Ház fenntartója - 2017. évi központi költségvetésről szóló 2016 évi XC. törvény 3. mellék-
let II. 4. a.) pontjában foglaltak szerint támogatási kérelmet nyújt be a Magyar Államkincstár Somogy Me-

gyei Igazgatóságához az intézmény technikai, műszaki eszközállományának gyarapítására.  A Képviselő- 

testület a saját forrás mértékét 1.300.000,-Ft összegben határozza meg, amelyből 300.000,- Ft (240.000,- 
Ft + ÁFA) az Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 1/2017. (II.1.) önkormányzati rendeletben 

fejlesztési előirányzatként betervezésre került. A fennmaradó nettó 1.000.000,- Ft- ot az Önkormányzat a 

2017. évi költségvetése tartalékának terhére biztosítja. Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedés 
megtételére. Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Határidő: értelem szerint. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 7 fő képviselő vesz részt, a határozatot a 
Képviselő- testület 7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 7 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhan-
gúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

107/2017.(VI.08.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete, - mint a Balatonszárszói 

József Attila Művelődési Ház fenntartója - 2017. évi központi költségvetésről szóló 2016 évi 

XC. törvény 3. melléklet II. 4. a.) pontjában foglaltak szerint támogatási kérelmet nyújt be a 

Magyar Államkincstár Somogy Megyei Igazgatóságához az intézmény technikai, műszaki 

eszközállományának gyarapítására. 

 

A Képviselő- testület a saját forrás mértékét 1.300.000,-Ft összegben határozza meg, amely-

ből 300.000,- Ft (240.000,- Ft + ÁFA) az Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 

1/2017. (II.1.) önkormányzati rendeletben fejlesztési előirányzatként betervezésre került. A 

fennmaradó nettó 1.000.000,- Ft- ot az Önkormányzat a 2017. évi költségvetése tartalékának 

terhére biztosítja.  

 

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedés megtételére. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 
 

8) Egyebek 
 
Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Nagy Zoltán képviselő: 
Jelzi, hogy az óvodánál nem működik a napelemes rendszer, mert nincs rákötve, pedig pályázati pénzből lett 

megvalósítva. Információja szerint 1.000.000.- Ft lenne a rákötési költség. 

 

Dorogi Sándor polgármester: 
Elmondja, hogy az egész épületben ki kellene cserélni a régi vezetékeket, mert nem bírnák a nagy terhelést. 
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Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyező: 

Elmondja, hogy szállítási szerződéssel van megkötve a pályázat. 

 
Dorogi Sándor polgármester: 

Tájékoztatja a testületet, hogy a strandkorszerűsítéssel kapcsolatban megérkezett a szerződés, alá lehet írni az 

öböl és a partszakasz felújítására vonatkozó munkálatokra. A játszótérre és a sportpályákra vonatkozó pályá-

zatot is elfogadták, az írásos anyag napokon belül megérkezik és a munkálatokat is el lehet kezdeni. 
Tájékoztatást ad a 100.000.000.- Ft +ÁFÁ-s turisztikai pályázat elfogadásáról, szól a temetőben elkészült 

teraszról, a Móricz strandon kialakított új öbölről és a hétvégi halfőző rendezvényről.  Felkéri Nagy Zoltán 

képviselőt, hogy számoljon be a hétvégi szabadkai látogatásáról. 
 

Nagy Zoltán képviselő: 

Röviden beszámol a szabadkai rendezvényről és elmondja, hogy a következő Kárpátalján lesz. 
 

Fekete János alpolgármester: 

Megkérdezi, hogy az önkormányzatnak mikor lesz ebből haszna, mert már másfél éve járnak a rendezvé-

nyekre- a település egyes lakosai ezt kérdezik tőle. 
 

Nagy Zoltán képviselő: 

Elmondja, hogy a legrosszabb esetben lesznek a településnek gyönyörű tervei, amelyeket be tud majd adni, 
ha lesz rá lehetőség. 

 

Dorogi Sándor polgármester: 
Elmondja, hogy egy ekkor projekt rengeteg előkészítő munkával jár és tájékoztatást ad a pályázatok illetve a 

településfejlesztési projekt hosszú folyamatáról. Szól az erdélyi kirándulásról, az akvarell táborról, a múze-

umok éjszakájáról, az ebesi gyerekek látogatásáról, a nemzetközi kórustalálkozóról, a Pumukli előadásról, a 

szezonnyitó tüzes esték rendezvényről, Csukás Színház tetőjavításáról, a strandon átadásra kerülő kinti zu-
hanyról, az ivókútról, a vasút által kijavított kátyúkról és a gyalogos átkelővel kapcsolatos problémáról. 

 

 
 

Egyéb hozzászólás nem volt. Dorogi Sándor polgármester megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 

 

Kmf. 
 

 

   Gerstnerné dr. Kiss Ildikó                                          Dorogi Sándor 
                              címzetes főjegyző                                                 polgármester                             


